PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2017 г.

	46/120

с. Лазо

	Об определении количества  подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

     В соответствии с пунктом 1 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 45, частью 13 статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Думы Лазовского муниципального района от 29.03.2017 г. № 410 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:

     1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года (прилагается).

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» и     разместить на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                          Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                                Л.Р. Матвеенко

	Приложение                                                        к решению территориальной              избирательной комиссии                                Лазовского района                                           от 20 июня 2017 года № 46/120

Сведения
о количестве подписей, которые необходимы для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу, на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

	Номер округа
	Количество избирателей зарегистрированных на территории одномандатных избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Максимальное количество  представляемых подписей избирателей для регистрации кандидата

	1
	849
	10
	14

	2
	845
	10
	14

	3
	833
	10
	14

	4
	845
	10
	14

	5
	792
	10
	14

	6
	763
	10
	14

	7
	802
	10
	14

	8
	711
	10
	14

	9
	720
	10
	14

	10
	723
	10
	14

	11
	732
	10
	14

	12
	711
	10
	14

	13
	769
	10
	14

	14
	736
	10
	14

	15
	962
	10
	14

PAGE
2